
2018年 10月吉日 

お取引先各位 

第 一 薬 品 産 業 株 式 会 社 

代表取締役社長 深澤 陽一郎 

 

本社移転のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は本社を下記に移転することとなりましたのでご案内申し上げます。 

今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白  

 

 

記 

 

1. 新住所    〒103-0026 

       東京都中央区日本橋兜町 15番 12号 

       兜町MOCビル 6F 

 

2. 連絡先    代表番号：03-3666-6773（変更なし） 

       新 FAX番号：03-6206-2662 

 

3. 業務開始日  2018年 11月 6日（火） 

 

以上 

 

※なお、登記上の本店所在地は、従来の住所（東京都中央区日本橋茅場町 1-6-16）より

変更ありません。 


